２０１３年４月

２０１３年度の在学生証明書発行について（お知らせ）

在学生の各種証明書について，４月６日から（日曜・祝祭日等を除く）証明書自動発行機により，

下記のとおり発行しますのでお知らせします。

１ 証明書自動発行機稼動時間

キャンパス
稼働時間

月曜日～金曜日 土曜日

駿 河 台 ９：００～２１：００ ９：００～２１：００

和  泉 ９：００～２０：００ ９：００～１６：００

生  田 ９：００～１８：００ ９：００～１４：００

中     野 ９：００～１９：３０ ９：００～１４：３０

 時期により稼動時間が異なる場合があります。変更は掲示にてお知らせします。

２ パスワードについて
新入生は入学手続時に申請したパスワードを速やかに変更してください。なお，変更後のパスワードを忘れた

場合には，各学部，大学院及び専門職大学院の事務取扱窓口に申し出てください。

３ 故障等の場合
紙詰まり等により発行機が動かなくなった場合は，各キャンパスのサポートデスクまで連絡してください。
・ 駿河台 ０３－３２９６－２３８９

・ 和 泉 ０３－５３００－１１９０

・ 生 田 ０４４－９３４－７７１１

・ 中 野 ０３－５３４３－８０７２

４ その他
・ 各種証明書の内容に関する問い合わせは，各事務取扱窓口に申し出てください。

・ 成績証明書等について，厳封が必要な場合は各事務取扱窓口に申し出てください。

【自動発行機取扱証明書一覧】

証明書種別 料金
対象学生

発行開始日 留意事項
学部 大学院

在 学 証 明 書 100円 ○ ○ ４月６日

英 文 在 学 証 明 書 200円 ○ ○ 〃

単位修得・学業成績証明書 100円 ○ ○ 〃

英 文 成 績 証 明 書 200円 ○ ○ 〃

単 位 修 得 見 込 証 明 書 100円 ※ ― 未定
※学部により取り扱いが異なるので確

認すること。

卒 業 見 込 証 明 書 100円 ○ ― ４月６日 学部４年生を対象

英 文 卒 業 見 込 証 明 書 200円 ○ ― 〃  〃

教職免許状取得見込証明書 100円 ○ ― ５月28日

修 了 見 込 証 明 書 100円 ― ○ ４月６日

英 文 修 了 見 込 証 明 書 200円 ― ○ 〃

学 生 割 引 証 明 書（学割証） 無料 ○ ○ 〃

健 康 診 断 証 明 書 300円 ○ ○ ５月15日 学部４年生・修了年次生を対象

学 生 証 再 発 行 願 3000円 ○※ ○※ ４月６日 入金後，事務取扱窓口で手続き

※学生証再発行願は和泉ｷｬﾝﾊﾟｽ及び中野キャンパスをメインキャンパスとする学生のみ対象です。